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Mielas Lietuvi,
Praėjusiais metais visgi pa­

saulį sukrėtė Vengrijos įvykiai,bet iš tikręję tai bu­
vo pakartojimas to,kę Lietuva pergyveno I94I m. Tik, 
deja,tada pasaulis Lietuvos kančią ir ’ ašarę
lietuviu, tremiamu Sibiran užkaltuose vagonuose,nematė. 
Visa tai rodo,kad komunizmas dar savo veido nepakeitė.

Fatimoj Marija pažadėjo Rusijos atsivertimu ir pa­
saulio taikę, j ei žmonės darys atgailą,melsis ir sąži­
ningai atliks visas savo pareigas.

Pernai spalio mėn. įvykęs Bostone L.Rymo Katalikę 
Federacijos kongresas pasiuntė rezoliucij£ viso pasau­
lio Kardinolams ir vyskupams prašydamas,kad gegužės 13 
katalikai melstęsi už pasaulio taikę ir pavergtu tautę 
laisvę.Atsiliepdami į tę rezoliucija,Kenijos - Nairobi 
arkivyskupas,Ugandos Rubagos arkiv. (Afrikoj ) ,Panamos 
arkivyskupas ir kitę kraštę vyskupai praneša,kad visose 
ję vyskupijose gegužės 13 bus meldžiamasi už Lietuvę.

Mielas Lietuvi! Mėlynosios Armijos Lietuvię Sęjūdis 
kviečia Tamstę visę..gegužės mėnesį melstis už paklydusię 
tautę grįžimę prie Dievo ir Lietuvos laisvę,ypatingai 
susikaupime ir maldoje atšvęsti gegužės 15,nes tę dienę 
prieš 6 metus Lietuvos vyskupai,vykdydami Marijos pra- 
šymę, iškilmingai paaukojo Lietuvę ir viso pasaulio lie­
tuvius Nekalčiausiai Marijos Širdžiai ir paskyrė tę die­
nę Nekalčiausios Marijos Širdies - Lietuvię Tautos Kara­
lienės - nuolatine švente.Ši diena jau šeši metai iš ei­
lės yra švenčiama,kaip viso pasaulio Lietuvię Maldos ir
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Atgailos Diena už Lietuvos laisvę ir pasaulio taiką, 
prisiąsdami pasižadėjimą nekalčiausiai Marijos

Širdžiai,maloniai prašome juos išplatinti lietuvią 
tarpe.Šiam sąjūdžiui jau priklauso 5? tautos su 7 mi- 
lionais narią.

Su tikra meile ir pagarba
MĖLYNOSIOS ARUIJOS LIETUVIŲ SĄJŪDIS

KUN.AL.KONTAUTAS (Dvasios Vadas)? DR.P.KALADE (pirm.)?
DR.J.LEIMONAS (sekr.)

Viso Pasaulio Lietuviams 
RAMYBĖ IR VILTIS ŠV .MARIJOS NEKALČIAUSIOJE ŠIRDYJE 

Gegužės 13 dienos proga
Gražu yra Luti liudininkais to nemažėjančio lietu­

vią užsidegimo medžiaginiai gelbėti bolševizmo vergi­
joje kenčiančius ir skurstančius savuosius.Kiek daug 
yra tokią,kurie ją vargą palengvinti atiduoda viską? 
ką gali?ir norėtu dar vis daugiau aukotis .Kai pamąs­
tai,kad tie meiles gestai gal visada yra sujungti su 
malda?tai gaunasi vaizdas?kurs šviesia žvaigžde spindi 
virš viso paklydusiąją žiaurumo ir piktybės.Tos kil­
nios širdys savo jausmais pasiekia ir toliausiai esan­
čius nelaimingus mūsą brangino sius? nors trumpai pra­
džiugina ją širdis ir taip mus suriša vienus su kitais 
meilės jausmu.

Tačiau visa tai yra tik silpną žmonią silpni darbai? 
silpna paguoda.Yra kitos jėgos?kurios kai paliečia ken­
čiančias širdis?jas pripildo džiaugsmu?viltimi?drąsa? 
kurios padeda žmogui ir kančiose neprarasti savo kilnu­
mo ?numirti su šypsena veide; kurios kai paliečia net 
pikčiausią žmonią širdis? jas ūmai pakeičia: iš budelio 
padaro nelaimingą žmonią draugą, iš teisingąją persekio­
tojo - kovotoją prieš neteisybę.

Mūsą širdžią jausmai ir troškimai tampa galingesni 
ir patvaresni,kai juos sujungiame su ana visagale jėga 
Kiekvienas mes mokame tai padaryti maldoje bendraudami 
su Dievu ir šv .Mari ja.Tačiau pats Išganytojas yra paša 
kęs,kad ’’Jeigu iš jūsą du susitars žemėje kurio nors 
dalyko melsti,bus jiems padaryta mano Tėvo,kurs yra 
danguj e” (M at. 18 ? 19) • Užtat nors kaikada visi lietu­
viai susijunkime visame pasaulyje kartu maldauti to 
paties iš Dangiškojo Tėvo: už savuosius,už visą tautą,
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už paklydusiy žmonijos dalį.Nors kaikada mūšy visy kartu 
malda,geri darbai ir atgaila "tebūna ypatingesni? negu~ 
kasdien.Pačios Šv .Marijos' pageidavimu katalikiška visuo­
menė tokia diena yra pasiskyrusi gegužio 13-jp.Ta diena 
mums lietuviams yra minėtina ir dėl įvykiy savy. mūšy tau­
tai. Ty dideliy reikaly akyvaizdoje,kurie šiandien yra mū­
šy. tautos ir daugelio kity,šiy gegužio 13-jy kiekvienais 
metais atžymėkime vis karštesne malda?kokiu nors ypatingu 
artimo meilės darbu?kokiu nors atgailos veiksmu .Aukokime 
ty dieny už visus kenčiančius neteisybės ir žiaurumo pil­
name pasaulyjc?už visus kaltuosius artimui ir Dievo tei­
singumui .Pasaulis yra reikalingas daugiau meilės ir jaut­
resnio bei realesnio ryšio su dangum. Ty dieny visi taip 
praleiskime?kad padarytume žmoni j y mielesne Jėzaus ir 
Marijos širdims?kad jy malonė pasiekty visy žmoniy šir­
dis.Per maldg. ir atgaily patys daugiau pasisemkime meilės 
iš" dievišky saltiniy ir jy skleiskime žemėje.Tebūna ir 
šiy mėty gegužio 13-j i naujas žingsnis priartinti Dievo 
karalystę žemėje.

T VYSKUPAS VINCENTAS BRIZGYS, 
KAUNO ARKIVYSKUPO PAGELBININKAS

_ _ __ į į: 0 v * - — — —

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį,gegužės 12 d.: 
10 vai.ryto WOODVILLE GARDENS,© 11,30 vai.ADELAIDĖJE.

" LIETUVIŲ MALDOS IR ATGAILOS DIENA ADELAIDĖJE TURĖSI­
ME ŠJ SEKMADIENĮ. TUČ TUOJAU PO ŠV .MIŠIŲ BUS "ŠVENTAS 
DIEVE”, BENDRAI KALBAMAS ROŽANČIUS IR KITOS GIESMĖS. 
TIEK MĖLYNOSIOS ARMIJOS NARIAI,TIEK VISI TIKINTIEJI KVIE­
ČIAMI KUO SKAITLINGIAUSIAI ARTINTIS PRIE DIEVO STALO. 
(Tik 3 valandas reikia būti nevalgius) .

ŠEŠTADIENĮ,gegužės 11 d.,bus mūšy mielo parapijiečio, 
netikėtai mirusio' auto katastrofos metu, a.a.JURGIO NAU­
JALIO, laidotuvės: 10 vai.ryto gedulingos šv.Mišios Šv. 
Patriko bažnyčioj e,Grote Str.,Adelaidėje,o po jy 10,30 v. 
vyksime į CENTENNIAL PARK kapines.

Kity šeštadienį,gegužės 18 d.,9 vai.ryto Šv.Juozapo 
bažnyčioje bus gedulingos pamaldos už a.a.ONOS KALVAITIE- 
NĖS,mirusios Lietuvoje,visy pažįstamo p.Jono Kalvaičio 
motinos," vėlę.

Kity Sekmadienį (gegužės 19 d.) PAMALDOS Šv.Juozapo 
bažnyčioje bus 10,30 vai.ryto.
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SAVAITGALIO MOKYKLOS "buvęs Tėvę Komitetas prašo 
paskelbti, kad. gegužės mėn.18 d.?t.y.kitę šeštadienį? 
12 vai.Šv.Cecilijos mokykloje?Angas Str.,yra šaukia­
mas visę vaikučię?kurie lanko Savaitgalio Mokyklę? 
Tėvę susirinkimas .Bus renkamas naujas Tėvę Komitetas, 
prašome visus tėvelius "būtinai dalyvauti.

ALB ADELAIDĖS APYL. VALDYBOS rengiamas žiemos se­
zono atidarymo BALIUS įvyks gegužės m.11 d.?šeštadie- 
nį?Flinders Hall?223 Flinders St.,Adelaide.Pradžia 
7 val.vak.

Iš Vokietijos?Donaueschingen?rašo lietuvaitė 
Marijona Gečienė?kuri su 3 metę sūneliu yra sunkioje 
padėtyje ir prašo pagelbos.Jos vyras? susirgęs kaulę 
džiova?guli ligoninėj e .Aukas galima sięsti kapelio­
nui?© jis jas persięs į Vokietiję.

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: Vytautas Synušas 
ir Brigitte Christa Wolff (1957.3-4? Šv .Patriko "bažn.? 
Adelaidėje).

Taip pat gegužės 4 d.Šv.Pr. Ksavero Katedroje? 
Adelaidėj e?sujungti: Jurgis Naujalis ir Jūratė Irena 
Paliulytė. - Tačiau šię jaunęję porę Augščiausias 
Viešpats greitai išskyrė: povestuvinės kelionės metu 
jauniesiems automobiliu vykstant Melbourne kryptimi? 
netoli Kanivos?Viktorijoje?gegužės 7 d.popiet įvyko 
katastrofa? lour io s pasėkoje jaunasis? sunkiai sužeis- 
tas?netrukus mirė,o Jūratė su pažeistu nugarkauliu 
guli Kanivos ligoninėje.Nuoširdžiai pasimelskime už 
a.a.Jurgio vėlę ir kad Jūratė greitai pasveiktę.

Velionis JURGIS NAUJALIS buvo gimęs I93I.3.I 
Šiauliuose.Adelaidėje buvo bebaigięs architektūros 
studijas .Visuomet buvo su šypsena?visę mylimas ir 
aktyvus lietuviškame darbe?ypač studentę ir skautę 
organizacijose.

Laidotuvės įvyks šeštadienį,gegužės 11 d.,kaip 
paskelbta augščiau.

AMŽINI ATILSĮ DUOK JO VĖLEI? VIEŠPATIE !

Kun.p.Jatulis,Archbishop's House?West Tee.?ADELAIDE? 
S.A. Telef.: L/. 3551.
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